
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про затвердження контингенту учнів Комунального закладу 

«Саратська дитяча мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік 

 

 

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 32, підпунктом 1 пункту 2 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 6 статті 10 Закону України 

«Про позашкільну освіту», відповідно до Положення про мистецьку школу, затвердженого 

наказом Міністерства культури України від 09.08.2018 року №686, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 03.09.2018 року за № 1004/32456, з урахуванням потреб 

населення,  виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити контингент учнів Комунального закладу «Саратська дитяча 

мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік у  кількості 180 учнів. 

2. Відділу культури і туризму селищної ради (Сухарському А.Б.)  забезпечити 

фінансування закладу культури у межах затверджених лімітів на утримання закладу на 

2022-2023 навчальний рік.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                       В.Д.Райчева 

 

 

15 вересня 2022року 

 

№ 420 

 

 

 


